## [ترجمه‌ای از متن انگلیسی]

[توضیحات مترجم در داخل کروشه قرار گرفته است]

[روزنامه: اکو - روزنامه عصر]

[تاریخ: دوشنبه ۵ آوریل ۱۹۸۲ - [۱۶ فروردین ۱۳۶۱]

قتل عام در سکوت

بقلم سیدنی ریچاردسون - اعدام پیروان یکی از فرقه‌های دینی در ایران

پیروان یکی از ادیان جهانی در ایران، امروز در معرض آزار و کشتاری قرار دارند که تکراری از وحشت، و شرم‌آورترین دوره‌های در تاریخ بشر است.

این کلمات بدون هیچگونه غلیان احساسی از زبان یک بانوی جوان ایرانی شنیده میشود که از دور شاهد ظلم بیرحمانه علیه بهائیان در ایران است.